REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KRYETARI

Projekt — Vendim

NR DATE. . 2025

Pér miratimin e ndihmés financiare pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit nga
fondi Rezervé i Bashkisé”.

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139 /2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjin
Nr.664/2024,daté.24.10.2024 “Pér Buxhetin e Vitit 2024”,udhézimit t& Ministrisé sé Financave
dhe Ekonomisé nr.9,date 20.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit té buxhetit”, si dhe né
zbatim t&€ Udhézimit t& Ministrisé sé Financave nr.2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarde té
zbatimit t¢ buxhetit”, i ndryshuar , si dhe ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqipérisé ,si dhe vendimin nr.1, dat&.20.12.2023, ¢ Pér miratimin e buxhetit
té Bashkisé Kolonjé pér vitin 2025 ”,

I propozoj Késhillit Bashkiak né mbledhjen e datés._06 . 10.2025.

1. T& shqyrtoj€ dhe miratojé ndihmén financiare prej 12,000 leké pér familjen e
Z.Theodhoraq Rapi pér pérballimin e shpenzimeve t& varrimit , si méposhtg vijon:

Pakésim

Gr 00 Titulli 01110 Kap 01 Llog 6090000 Knd Projekti 9999999 né vlerén  125,000leké
Towali- ‘ né vierén  125,000leké
Shtesé

Gr 00 Titutit 10430 Kap 01 Llog 6061041 Kod Projekti 9999999 né vilerén  125,000leké
Totali ; né vlerén  125,000leké

2. Ky projekt — vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr.139 /2015 daté 17.12.2015 neni 55,pika 6.

KRYETARI

Erion Isai

Adresa:Sheshi “Ri[in\dja”, 7401, Erseké, Kolonjé, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al
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NR DATE. . 2025

Pér miratimin e ndihmés financiare pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit nga
fondi Rezervé i Bashkisé”.

NE mbéshtetje t€ ligjit Nr.139 / 2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligiin Nr.664/2024,daté.24.10.2024 “Pér Buxhetin e Vitit 2025”,udhézimit t& Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé nr.9,date 20.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit té
buxhetit”, si dhe né zbatim té¢ Udhé&zimit t& Ministrisé sé Financave nr.2 daté 06.02.2012 “Pér
procedurat standarde té zbatimit té buxhetit”, i ndryshuar , si dhe ligjit nr.57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé ,si dhe vendimin nr.140, dat&.23.12.2024, «
Pér miratimin e buxhetit té Bashkisé Kolonjé pér vitin 2025,

Administrata i paraqet kryetarit t&¢ Bashkis¢ Kolonj¢ z.Erion Isai kété relacion pér riskpérndarjen e
fondeve buxhetore pér pérballimin e shpenzimeve operative. Ky rishikim béhet pér planifikimin e
fondeve né lidhje me ndihmén financiare prej 125,000leké pér familjen e Z.Theodhoraq Rapi pér
pérballimin e shpenzimeve t& varrimit.Fondet té cilat pakésohen nga progralm 01110 Kkapitulli 01
llogaria 609 j2n& fonde reserve té planifikuara gjaté vitit 2025.

Administrata i paraqet kryetarit t& Bashkisé Kolonjé z.Erion Isai kété relacion pér rishpérndarjen ¢
fondeve buvhetere nga transferta e pakushtézuar e vitiv 2024 t€ planifikuar tek llogaria 609 programi
01110, kapitulli 01 nga fondet rezerve dhe t& b&het rishpérndarje tek llogaria 606 programi 10430 ,
kapitull: 01 .

Kjo rishpérndarje &sht¢ e nevojshme pér ndihmén financiare prej 125,000leké péf fam'iljen e
Z.Theodhoraq Rapi pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit.

Duke u nisur nga sa shpjeguam mé lart ,

I PROPOZOJME KRYETARIT TE BASHKISE

I. Té rishpérndarje fondet buxhetore brenda té njéjtit program si vijon:

Pakésim

Gr 00 Titulli 01110 Kap 01 Llog 6090000 Kod Projekti 9999999 né vlerén  125,000leké
Totali né vlerén  125,000leké
Shtesé

Gr 00 Titulli 10430 Kap 01 Llog 6061041 Kod Projekti 9999999 né& vlerén  125,000leké
Totali né vlerén  125,000leké
Konceptoi: E/Qiyj8 Joy, — Spec. D.SH.S.ZH.E.F

Pranoi: G. Duks ' Drejtor Finance

Konfiromai : Drejtor D.C.J.P.P

Adres&'ﬂhbshi’ﬁ%ilindja“, 7401, Erseké, Kolonjé, www.kolonja.gov.al, email:info@kolonja.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Kolon;jé

Njésia administrative Mollas 259

Zyra e Gjendjes Civile

CERTIFIKATE VDEKJE (NGA AKTI)

NEé bazé té aktit t&€ vdekjes nr. 10 daté 12.08.2025 vértetohen t& dhénat e méposhtme:

Daté: 02.10.2025

Pérbérés té Gjendjes Civile

Brmri Thodhoraq
| Mbiemri RAPI
Numri Personal - D4(201057R
. Emri i Babait [ azi .
Emri i Néngs Mariné

Datélirdja 01-02-1934 (tridhjeté e katér)
Vendlindja Vodicg, Erseké
VYendbanimi Mollas;

0000; Kolonjé
Gjinia Mashkull
Gijendja Civile I/e martuar
Shtetésia Shgiptare
Data e vdekjes 10-08-2025
Vendi i vdekjes NE shtépi
Shkaku i vdekjes . Plegéri

Kjo cértifikaté léshohet pér

shpenzime varrimi




- ATURAVE

PLATFORMA QENDROREE ¢

Shités

dresa elektronike:

INFORMACIONE TE FATURES

usﬂvﬂta!{amb

Lok Emp
- Emri tregtar:

Ginl Adresa'_ 72
'.O_ytetr dhe Kod: postar:
. Shteti: - £
188228001

Lisaveta Kambo.

ALLKAMENI ", zona kadastrale 1_,594_»,-n;ir’ﬁr’i i pasurise

1 agJJa Nr.5 ruga "
Erseke
‘Albania

Kodi / Emri i llojit té faturés:
Specifikimi i standardit:
Lloji i Procesit:

TE DHENAT E FATURES

388 / Faturé tatimore
urnicen.eu:en16931:2017
P2 Faturimi i dérgesave t& mallrave dhe shérbimeve bazuar né njé kontrata

Numri i faturés:

Data dhe ora e léshimit té faturés:
Monedha e faturés:

Kodi i vendit té ushtrimit té

veprimtarisé sé biznesit:
Kodi i operatorit:

114/2025
12.08.2025 09:03:41
ALL

SN-550438-08-18 (wb551hj171), Lagjja Nr.5, rruga "SPIRO BALLKAMENI " , 2zona kadastrale 1594, numri
i pasurise 9/76, ish fusha e druve. , Erseke, Albania

Lisaveta Kambo (pf372gw041)

NIVF:  fea7cbf3-eb54-4f93-a822-a814e05d1d56
NSLF:  506BF595D9342A1D7C9076F0CBOCOMNS
BLERESI / KLIENTT
Emri:  BASHKIA KOLONJE
Emri tregtar: BASHKIA KOLONIE
NIPT:  K4822000iG
Adresa: RILINDJA
Shteti:  Albania
Adresa elektronike: K48220001G

ARTIKUIT E FATURES

Sbime Funerale

1 ! Copé 20
, 1.00 IR e 125 000,00 104 166,67 . '
Leb¥TEe, Périé gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni: Pér t& gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

0800 14 14

= D PT Numri i Telefonit:
E-Mail: einvoice_suppori@tatime.gov.al

Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

-’;...t“

Agjencia Kombétare e Shogérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit: +355 422 77750
E-Mail: sinvoice_suppor@akshi.gov.al

Adrara: De Dana Miaa N




SHPERNDARJA E TVSH-SE

i 2 ,‘JP@‘,@ .“‘..‘
mh-.ﬁge& ﬁf 2, ...i't;g;&}‘d“
P to té artikujve: 104 166,67 ALL -
f Totali i uljeve té faturés: 0,00 ALL o

Shuma totale pa TVSH:

104 166,67 ALL

Shuma totale e TVSH-sé:

20 833,33 ALL

Shuma totale me TVSH:

125 000,00 ALL

Shuma totale e mbetur pér t'u paguar:

125 000,00 ALL

-~

-..D

-
.

PT

Lo

Pér t& gjitha informacionet dhe ndihmé& kontaktoni:
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Numri i Telefonit: 0800 14 14

E-Mail: einvoice_suppori@tatime.gov.al

Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

+355 422 77750
port@akshi.gov.al

e Al A T

Pér (& gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numri i Telefonit:
E-Mail: sinvcice_sup,




SMA QENDROR

INFORMACIONI I PAGESES

Afati i pagesés  12.08.2025

Ményra e pagesés:  Transferimi i kredisé(Factoring)
Emiri i llogarisé: BKT LEK
IBAN:  AL01012929019182BKTTEST
SWIFT:  TESTBICAL

Té gjitha informacionet né lidhje me
kété faturé mund & shihen né kété
Kod QR

Té& gjitha informacionet e nevojshme
pér pagesén e késaj fature mund té
gjenden né kété kod QR

Specifikimi i hollésishé&m i artikullit té& faturés

to pe
104 166,67

Sﬁérbime Funerale

1 Copé
1.00 125 000,00

Shuma bazé: 104166.67
Sasia: 1
Njésia e Matjes: Copé

w4 EF #,  Per1& gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni: Pér & gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

-~
:DPT Numri i Telefonit: 0800 14 14
E-Mail: einvoice_suppori@tatime.gov.al

-
,'J £ “v Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit
Numnri i Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: sinvoice_supporl@akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Palii I, Nr 3, Tirana1003,



